
Serie | 4, Volně stojící myčka nádobí,
45 cm, bílá
SPS46MW01E

zvláštní příslušenství
SGZ1010 : Prodloužení odpadní a přívodní hadice
SMZ5000 : Přídavná sada pro myčky nádobí
SMZ5300 : Držák na sklenice

Užijte si obzvlášť klidnou domácnost: s naší
extrémně tichou SuperSilence myčkou s
tichým programem.
● Extra sušení: volitelná funkce pro přídavné sušení.
● Sklo 40 °C: ochranný program pro šetrné mytí a sušení skla.
● Koše VarioFlex a příborová zásuvka VarioDrawer: rozšířené

možnosti nastavení s více místem na všech úrovních.
● 7 zónový displej: zobrazuje zbývající čas a běžné informace,

jako například chybějící prostředky.
● AquaStop: 100% ochrana před škodami způsobenými vodou,

garantovaná po celou dobu životnosti spotřebiče.

Technické údaje
:  F
:  84
:  10
:  9,5
:  3:15
:  44
:  B
:  Volně stojící
:  30
:  845 x 450 x 600
:  1155
:  Ano - pouze přední
:  20
:  žádný
:  42,228
:  43,5
:  2400
:  10
:  220-240
:  50; 60
:  175
:  Zalitá zástrčka s uzemněním
:  165
:  205
:  4242005064311
:  Podstavný spotřebič

'!2E20AF-agedbb!

1/2



Serie | 4, Volně stojící myčka nádobí, 45 cm,
bílá
SPS46MW01E

Užijte si obzvlášť klidnou domácnost: s naší
extrémně tichou SuperSilence myčkou s
tichým programem.

Výkon a spotřeba

- kapacita: 10 sad nádobí

- třída spotřeby energie: A+ (na stupnici třídy energetické
účinnosti od A+++ do D)

- spotřeba energie v programu eco 50 °C: 237 kWh/rok na
základě 280 standardních mycích cyklů (napojení na studenou
vodu) a spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie;
skutečná spotřeba energie závisí na způsobu používání
spotřebiče

- spotřeba energie při programu eco 50 °C: 0.84 kWh

- spotřeba energie ve vypnutém stavu a v režimu ponechání v
zapnutém stavu: 0.1 W / 0.1 W

- spotřeba vody v programu eco 50 °C: 2660 litrů/rok, na
základě 280 standardních mycích cyklů; skutečná spotřeba
vody závisí na způsobu používání spotřebiče

- spotřeba vody v programu eco 50 °C: 9.5 l

- třída účinnosti sušení: A; na stupnici od G (nejhořší účinnost)
do A (nejlepší účinnost)

- uvedené hodnoty se vztahují na program eco 50 °C; tento
program je vhodný pro mytí běžně znečištěného nádobí a
jedná se o nejúčinnější program z hlediska kombinované
spotřeby vody a energie

- doba trvání programu Eco 50 °C: 195 min

- trvání režimu ponechání
v zapnutém stavu: 0 min

- hlučnost: 44 dB(A) re 1 pW

- hlučnost (Tichý program): 41 dB (A) re 1 pW

- spotřeba energie při připojení na teplou vodu (program eco 50
°C): 0.6 kWh

- spotřeba vody v programu auto 45-65 °C: od 7 l, v závislosti na
stupni zašpinění nádobí

Programy a speciální funkce

- počet programů 6: intenzivní 70 °C, auto 45-65 °C, eco 50 °C,
tichý program 50 °C, sklo 40 °C, hodinový 65 °C

- 3 speciální funkce: VarioSpeedPlus, HygienePlus, Extra sušení

- program péče o myčku

- 5 mycích teplot

Technologie mytí a senzory

- ActiveWater hydraulický systém

- dávkovací asistent

- EcoSilence Drive

- ostřikovací rameno DuoPower v horním koši

- AquaSenzor, senzor naplnění

- automatické přizpůsobení dle druhu mycího prostředku

- výměník tepla

- technika střídavého mytí

- regenerační elektronika

- samočisticí filtrační systém s třívrstvým zvlněným filtrem

- materiál vnitřní vany: nerezová ocel

Ukazatele stavu a obsluhy

- ukazatel zbývajícího času programu v minutách

- barva ukazatele: červená

- časová předvolba 1-24 hod

- elektronický ukazatel nedostatku soli

- elektronický ukazatel nedostatku leštidla

Systém košů

- VarioFlex systém košů

- příborová zásuvka VarioDrawer

- barva dolního koše: stříbrno/tmavě šedá

- 3 výškově nastavitelné polohy horního koše pomocí systému
Rackmatic

- 2 řady sklopných trnů na talíře v horním koši

- 2 řady sklopných trnů na talíře ve spodním koši

- odkládací přihrádka na malé hrnečky v horním koši

Bezpečnost

- AquaStop: záruka značky Bosch v případě poškození vodou -
po celou dobu životnosti spotřebiče*

- elektronická blokace tlačítek

- systém šetrného mytí skla

Rozměry

- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 84.5 x 45 x 60 cm

2/2


